



DESCGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de Elaboración: 24 de Abril de 2017

No. RUC: 10324

Delegación: **ESTADO DE MÉXICO**

Área de Adscripción: **SUBDELEGACIÓN DE INSPECCIÓN Y VIGILANCIA DE RECURSOS NATURALES**

Comisionado: PARRILLA BERNAL OMAR KARIM
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Oficio de Comisión: PFPA/17.1/8C.17.4/003093/2017

Período: 2 1DE ABRIL DE 2017

Lugar: MUNICIPIO DE VALLE DE BRAVO, ESTADO DE MÉXICO.

Fecha Factura	RFC	No. Factura	Razón Social	Dirección	Importe	Observaciones
24/04/2017	CM031216HP	AX0181155	AUTOVÍAS CONCESIONADAS MEXIQUENSES S.A. DE C.V.	AUTOPISTA TOLUCA-ZITACUARO KM 10+160 CANCHIQUI, SAN DIEGO, ALMOLOYA DE JUAREZ, ESTADO DE MÉXICO.	\$318.00	PEAJE
			TOTAL			

Atentamente

OMAR KARIM PARRILLA BERNAL

Nombre y Firma

Comisionado

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en éste formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



AUTOVÍAS CONCESIONADAS MEXIQUENSES, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACM031216HP5

AUTOPISTA TOLUCA-ZITÁCUARO KM 10+160,
CANCHIQUI, SAN DIEGO, ALMOLOYA DE JUÁREZ
50919, ESTADO DE MÉXICO

Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal

071030A7-B620-2748-844A-C2707861F389

Lugar y Fecha de Emisión

ALMOYA DE JUAREZ, MEXICO

Fecha y Hora de Emisión

2017/04/24 11:04:16

Fecha y Hora de Certificación

2017/04/24 11:04:10

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000404188169

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

01 Efectivo

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AX0181155

CLIENTE:

PFP920718FB2
PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN CIUDAD DE MEXICO C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LAHORTALIZA)	No Aplica	68.10	136.21
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA VALLE BRAVO)	No Aplica	68.97	137.93
	C7D1FAE618F5359B E955DD2150B38394 B1D32A69598D7B26 2C65CD3D4D19DC67			

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 4-0000859305 CARRIL:4 A

NRU:B1D32A69598D7B26
21/04/2017 10:52:10
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 68.97 11.03 80.00
Cobrador: 2420
CLASE: PICK UP
NRU:B1D32A69598D7B26

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 9-0001707542 CARRIL:9A

NRU:C7D1FAE618F5359B
21/04/2017 17:25:58
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 68.10 10.90 79.00
Cobrador: 2326
CLASE: PICK UP
NRU:C7D1FAE618F5359B

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0001413704 CARRIL:5 B

NRU:2C65CD3D4D19DC67
21/04/2017 17:16:46
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 68.97 11.03 80.00
Cobrador: 2295
CLASE: PICK UP
NRU:2C65CD3D4D19DC67

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 12-0002055709 CARRIL:12A

NRU:E955DD2150B38394
21/04/2017 10:32:54
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 68.10 10.90 79.00
Cobrador: 2375
CLASE: PICK UP
NRU:E955DD2150B38394

Total con iva:

(TRESCIENTOS DIEZ Y OCHO Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 43.86

IMPORTE

SUBTOTAL:	274.14
IVA 16.00%:	43.86
TOTAL:	318.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|071030A7-B620-2748-844A-C2707861F389|2017-04-24T11:04:10|WvAMhm5zJi6EapDzrfkTWSKxv2BC/45iV93VW3jgVG2vEwLxEqb0g8XT7dX2mNsEvGuWcT4PWMI9on47Q92162QO5M1EM/GS13QgGfJ2SPQDIIsI6WndWLOhI2xCUgih9nqnBMPsnrh6KKTAJBGZIMR+b1bXSmpgcJvohO2RiuVbrwgOZAOV8PnYsv9YDvcHiygeUcsBlhWngvcVExvADZj+92zSt0M2ahvHbYg0rbd5cxR1GrLF5Gn7SDsVf/P8



Sello digital del CFDI

WvAMhm5zJi6EapDzrfkTWSKxv2BC/45iV93VW3jgVG2vEwLxEqb0g8XT7dX2mNsEvGuWcT4PWMI9on47Q92162QO5M1EM/GS13QgGfJ2SPQDIIsI6WndWLOhI2xCUgih9nqnBMPsnrh6KKTAJBGZIMR+b1bXSmpgcJvohO2RiuVbrwgOZAOV8PnYsv9YDvcHiygeUcsBlhWngvc

Sello del SAT

1KwXVWUit2LWylsIa0cVhWvVx70poRpvWuDrXGtLVsLVAjE/MWsun0igPaiwxH5maukYRmS2x3uHIEJYg4pfcTgwIrdgPuTlHnVE1s9fKFYERaxNgzs5wz/JUwMURLDS6QV3UShp2Q9xKoSNyQhDwMcH4OiO4XWds/xRx03nD1aEVP6xJIS11KfKIhiewjHBNuKwZhdDehdQHjujst

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI